
OBJEDNÁVKA 
č. 308/20/310 

Objednatel: 

Diplomatický servis 
Václavské náměstí 49/816 
P.O.BOX386 

Zhotovitel: 

GiTy, a.s. 
Mariánské náměstí 1 
617 oo Brno - Komárov 
Datová schránka: xxx 111 21 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 25302400 IČO: 000001-75 

DIC: CZ25302400 
Bankovní spojení: xxx 
č.ú.: xxx

Kontaktní osoba: xxx

DIC: CZ00000175 
Bankovní spojení: xxx 
č.ú.: xxx

Oprávněná osoba: xxx, ŘSI 
tel.: xxx 

Vedoucí: xxx 

Související č. j.:  xxx 

Datum vystavení: 18. 8. 2020 
Vyřizuje: xxx
Tel.: xxx 

Na základě vaši nabídky (email) ze dne 18. 8. 2020 a konzultaci z minulých týdnů u vás 
objednáváme provedení aktualizace dokumentace pro provádění stavby ELEKTRO -
silnoproud a ELEKTRO - slaboproud zpracované v dubnu 2020 společnosti GiTy, a.s. pro 
potřeby rekonstrukce elektroinstalace objektu Diplomatického servisu na adrese: Václavské 
náměstí 1282/51, Praha 1 (dále jen .,ADPS"), a to dle doplflujicich požadavků zadavatele, 
týkajících se využiti objektu. 

Aktualizovaný projekt bude doplněn o následující části: 

• Stavební úpravy recepce v přízemí
• Stavební úpravy společných prostor
• Elektronické zabezpečení prostoru recepce a společných prostor
• úprava projektu Elektrické požánú signalizace
• Aktualizace silnoproudé a slaboproudé projektové dokumentace z dubna 2020
• Provedení dokumentace pro provedení nových klimatizačních jednotek v 1. a 2. patře uliční

části

Architektonický návrh využiti recepčních prostor provede objednatel. Objednatel se zavazuje, 
že do 9.9. 2020 předloží zhotoviteli závazné stavebně-architektonické řešení prostor recepce a 
návazné podklady, které zhotovitel zahrne do ADPS. Výkresy budou zpracovány ve formátu 
.dwg (max. 2014) v měřítku 1: 50, naskenovány a předány ve formátu .pdf, doklady budou 
naskenovány ve formátu .pdf. Soupis stavebních prací a specifikace požadovaných prvků, jako 
osvětlení, zásuvky a další specifikace ploch a zvolených materiálu, rozměry dotčených ploch 
budou dodané v podobě textu ve formátech .docx, případně .xlsx. 

Konečná verze ADPS bude předána objednateli v 5 paré v tištěné podobě a ix na nosiči CD-R. 
Doklady budou naskenovány ve formátech .pdf, výkresy budou předány ve formátech .pdf a .dwg 
(max. 2014) v měřítku 1 : 50, texty budou zpracovány ve formátu .docx, případně .xlsx. 
Specifikace stavebních prací a výkaz výměr nebudou obsahovat žádné skryté buňky a vzorce, 
které používají údaje z buněk mimo oblast tisku. 

V případě jakýkoliv nejasnosti, budou dané skutečnosti projednávány vždy do 5 pracovní dnů 
za přítomnosti obou stran. 



,, 

Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že v prtiběhu zpracovaní OPS proběhnou minimálně tli 
konzultační schtizky za pHtomnosti odpovědných zástupci objednatele a zhotovitele. 
Uskutečnění schůzek se předpokládá v následujících termínech. 
1. schůzka dne 3. 9. 2020 (konzultace k stavebně-architektonické řešení prostor recepce).
2. schůzka dne 14. 9. 2020 (konzultace k předanému stavebně-architektonickému řešení

recepce}

3. schůzka dne 25. 9. 2020 (konzultace k rozpracované projektové dokumentaci ADPS).

Termín dodáni konečné verze ADPS: 2. 10. 2020

Celková cena: 208 070 Kč bez DPH

Celková cena obsahuje zpracování aktualizované dokumentace pro provedem stavby, její 
vytištění a předání v listinné i elektronické podobě, zpracování soupisu stavebních prací, včetně 
výkazu výměr a specifikace dodávaných prvků, zpracování a dodání 
a položkové rozpočtu. 
Cel.ková cena za poskytnuté služby bude uhrazena na základě jedné konečné faktury vystavené 
zhotovitelem po předání a odsouhlaseni aktualizované dokumentace pro provederu stavby. 
Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni 
uskutečněni zdanitelného plnění. Splatnost faktury je 21 dní. 

Sankce: 

a) V případě prodlení s úhradou peněžitého plněni je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
b) Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínu provádění díJa, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Ostatní ujednáni: 

V případě zpoždění prací z vážných dťivodů n e z a v i n ě n ý ch zhotovitelem může být po 
předchozí dohodě ujednáno posunutí termínu. Adekvátně se posune splatnost dohodnuté ceny, 
její výše se přitom nemění. 
Zhotovitel odpovídá za doručeni daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za pfislušné 
období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit zpllsobené penalizační 
sankce vyměřené Diplomatickému servisu Finančním úřadem. 
Ostatní vztahy se ffdi ustanoveními občanského 7.ákonfku a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy a technickými normami. 

V Praze dne l,tll �J:,o 

Pfiloha: Oceněný soupis poskytovaných služeb 

 

 Datum: 2020.08.24
 

Odsouhlasenou a potvl'2enou objednávku pošlete, pros1m, zpět na výše uvedenou adresu. 

......................................................
ředitel sekce investiční

.....................................................

zhotovitel  xxx




